关于2025年潇湘学院人文系大学生创新创业训练计划一般项目审核推荐结果的公示
根据湖南科技大学潇湘学院《关于申报2025年度湖南科技大学潇湘学院大学生创新创业训练计划项目的通知》文件精神，人文系组织了大学生创新创业训练计划一般项目的申报和评审工作。经学生个人申请，学院评审，拟推荐2025年人文系大学生创新创业训练计划省级一般项目1项、校级一般项目2项。现予以公示。

公示期间，对项目及其负责人和团队成员有异议的组织和个人可以书面形式向系部提出，单位提出的异议须写明联系人的姓名和联系地址，并加盖公章；个人提出的异议须写明本人的真实姓名、单位、联系方式（联系电话、通讯地址），并有本人的签名，否则不予受理。

公示时间：2025年6月1日至6月3日。

异议受理单位：人文系教务办，联系人：赵老师，联系电话：0731－58291413

附件：《潇湘学院人文系2025年大学生创新创业训练计划一般项目拟推荐公示名单》

                                                                                人文系

                                                                                 2025年6月1日

潇湘学院人文系2025年大学生创新创业训练计划一般项目拟推荐公示名单

	序号
	项目名称
	项目类型
	项目负责人姓名
	项目负责人学号
	指导教师
姓名
	指导教师
职称
	项目级别

	1
	心声时光——基于情感数据分析的跨代沟通与文化传承平台
	创业训练项目
	周良
	2461010204
	胡志明
	副教授
	校级

	2
	乡语记忆-基于AI语音技术的方言保护与文化传播平台运营
	创新训练项目
	许石林
	2461010102
	胡志明
	副教授
	省级

	3
	书来有影——沉浸式文学场景体验与本地文创推广平台
	创新训练项目
	曾小琴
	2261010409
	艾初玲
	副教授
	校级